MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

 Divulgação do Resultado da Votação - Edital CPPD 02/2023 - Página 1 de 1

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA VOTAÇÃO

REFERENTE AO EDITAL Nº 02/2023 - CHAMADA PARA RECOMPOSIÇÃO DA

COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE - CPPD

A Comissão Especial de Eleição da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD),

torna público o resultado da votação.

CLASSE A

DOCENTE Total de Votos

LOURDES MARINA BEZERRA PESSOA * 15

Votos Nulos 00

Votos em Branco 01

Total de docentes que votaram 16

CLASSE C

DOCENTE Total de Votos

ANANIAS BORGES ALENCAR 07

JAMILLY RIBEIRO LOPES 18

JULIANNA JOANNA CARVALHO MORAES DE
CAMPOS BALDIN

10

WERLISSANDRA MOREIRA DE SOUZA * 25

Votos Nulos 00

Votos em Branco 03

Total de docentes que votaram 63

*: Candidatos eleitos como representantes titulares de suas respectivas classes, conforme

critérios estabelecidos no edital.

Barreiras, 15 de dezembro de 2023.

Profa. Rosana Marques Silva

Prof. Prudente Pereira de Almeida Neto

Comissão Especial de Eleição da CPPD

		2023-12-15T14:16:11-0300